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               Białystok, dnia 15.05.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa preparatów dezynfekcyjnych do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku”

Samodzielny Szpital Miejski im. PCK w Białymstoku udziela wyjaśnień o następującej treści:
1. Formularz asortymentowo-cenowy, poz. 7

Prosimy o dopuszczenie do oceny płynnego preparatu na bazie nadtlenku wodoru Desam OX w opakowaniu 5 kg (bez zawartości chloru, fenolu i aldehydów) do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego. Preparat z możliwością stosowania w obecności pacjentów. Spektrum działania B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Rota) w czasie 15 min, oraz Tbc (M. terrae, M. avium) w czasie do 30 min. Preparat przebadany wg norm 13727, 13624, 14348. Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania opinii IMID. Preparat jest aktualnie stosowany w Państwa Placówce.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Formularz asortymentowo-cenowy, poz. 25

Z uwagi na zakończenie dystrybucji preparatów w żelu w systemie zamkniętym TLD, prosimy o możliwość zaoferowania produktu w systemie TLD w płynie, który spełnia wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta?

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści  § 2  ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 4) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii i czas trwania skutków epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii a także związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych?

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 5 w odniesieniu do ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 4) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii i czas trwania skutków epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii a także związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

Jeżeli tak to: Czy w związku obecnym stanem epidemii oraz skutkami ustąpienia epidemii a także związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści § 6 wzoru umowy (załącznik nr 4) Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii a także związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy § 3 ust. 2 klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie ceny netto w przypadku znacznego wzrostu cen u producenta oraz znacznego wzrostu kursu EUR, których nie można było przewidzieć w trakcie składania ofert?

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 3 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 4) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii i czas trwania skutków epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Czy ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną w kraju Zamawiający dopuści złożenie oferty w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem wybranej przez Zamawiającego platformy zakupowej, lub poprzez przesłanie oferty na wskazany adres e-mail Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty na wskazany w zapytaniu ofertowym adres e-mail. 
8. Czy Zamawiający dopuszcza oferty na wybrane pozycje z formularza ofertowego?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ofert na wybrane pozycje z formularza ofertowego.
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